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Elenco responsabili del CdS


1. Coordinatore del CDS Prof.ssa Furia Valori (furia.valori@unipg.it) 
1. Responsabile Qualità CDS Dott.ssa Agnese Rosati (alessia.bartolini@unipg.it)
1. Responsabile Pratiche Tirocini CDS Dott. Mauro Luciani (mauro.luciani@unipg.it)
1. Responsabile Job Placement CDS Prof. Marco Moschini (marco.moschini@unipg.it);
1. Responsabile Erasmus Plus (Relazioni Internazionali) CDS Prof. Marco Casucci (marco.casucci@unipg.it) 
1. Responsabile pratiche studenti/riconoscimenti CFU del CDS: proff. Furia Valori (furia.valori@unipg.it) e Marco Moschini (marco.moschini@unipg.it )
1. [bookmark: _GoBack]Responsabili orientamento tesi e studenti fuori corso: prof.sse Furia Valori (furia.valori@unipg.it) e Responsabile Tutorati  CDS prof. ssa Agnese Rosati (agnese.rosati@unipg.it)
1. Responsabile studenti lavoratori CDS prof. Marco Casucci (marco.casucci@unipg.it)
1. Responsabile coordinamento Front Office e organizzazione orari lezioni CDS: dott. Mauro Maglioni (mauro.maglioni@unipg.it)
1. Responsabile comunicazione e Web: dott. Mauro Luciani (mauro.luciani@unipg.it) 
1. Responsabile  orientamento: proff. Furia Valori (furia.valori@unipg.it) e prof.  Marco Moschini (marco.moschini@unipg.it)
1. Responsabile disabilità Prof.ssa Laura Arcangeli (laura.arcangeli@unipg.it)
1. Responsabile  organizzazione dei Laboratori Prof.ssa Rossana Pasquini (rossana.pasquini@unipg.it) e prof. Marco Casucci (marco.casucci@unipg.it)

